EDITAL Nº 03/2009 – RETIFICAÇÃO

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
BAHIA – CRA/BA, no uso das suas atribuições legais e com base nas normas aplicáveis à
espécie, resolve proceder às reti-ratificações do EDITAL Nº 01/2009, na forma a seguir:

I –  Prorrogar o período de inscrições até 05/06/2009, cujo Edital passa a ter

a seguinte redação:

III – Da Inscrição

3.1. ...
3.2. As inscrições serão realizadas no período de 24/04/2009 a 05/06/2009, pela internet no site

www.fundacaocefetbahia.org.br/cra/concurso.asp.

3.2.1. Nas inscrições via Internet, o candidato deverá:

a) acessar o site www.fundacaocefetbahia.org.br/cra/concurso.asp, durante o período de 24/04/2009 a

05/06/2009, imprimir o manual do candidato e seguir as orientações contidas na tela;

b) digitar corretamente os dados cadastrais e a opção do cargo;

c) imprimir o boleto bancário e conferir os dados nele impressos;

pagar a taxa de inscrição no período de 24/04/2009 a 05/06/2009 em qualquer banco vinculado ao

...

Salvador,  11  de maio de 2009

Adm. TÂNIA MARIA DA CUNHA DIAS

Presidente do Conselho Regional de Administração da Bahia

CRA/BA nº 7.198

www.pciconcursos.com.br